matrícula 52.560 do CRI desta comarca, possui uma área construída no local de 442,04 m², possuindo considerável diferença com relação a área averbada
na referida matrícula. • AVALIAÇÃO: R$ 1.547.735,00 (um milhão, quinhentos e quarente e sete mil, setecentos e trinta e cinco reais). • VALOR MÍNIMO: R$
773.867,50 (setecentos e setenta e três mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 1.547.735,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 773.867,50 Observações: • CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art.
891 do NCPC (Preço vil). 2. O valor do bem poderá ser parcelado, caso não haja proposta à vista.

[...]

de EdiQcação, ambos elaborados por proQssionais amplamente qualiQcados, constatou-se que na matrícula 56.270 do CRI desta comarca, possui uma
área construída no local de 500,00 m², referente a um depósito, não constando a devida averbação na referida matrícula. • AVALIAÇÃO: R$ 1.800.000,00
(um milhão e oitocentos mil reais). • VALOR MÍNIMO: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.800.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 900.000,00